
 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА  
 

Н А К А З 

 

 

18 лютого 2026 року                          м. Тернопіль                                          № 27 

 

 

Про затвердження Положення про  

відділ захисту інтересів дітей та  

протидії домашньому насильству 

Тернопільської обласної прокуратури  

          

У зв’язку з нормативними змінами, з метою забезпечення належної 

організації роботи, керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру», 

  

Н А К А З У Ю : 

 

1. Затвердити Положення про відділ захисту інтересів дітей та протидії 

домашньому насильству Тернопільської обласної прокуратури, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника Тернопільської 

обласної прокуратури від 05.02.2024 № 12 «Про затвердження Положення про 

відділ захисту інтересів дітей та протидії домашньому насильству 

Тернопільської обласної прокуратури». 

3.  Начальнику відділу захисту інтересів дітей та протидії домашньому 

насильству забезпечити у встановленому порядку здійснення розподілу 

функціональних обов’язків між працівниками відділу та дієвий контроль за 

виконанням покладених на відділ завдань і функцій.  

 

 

Керівник  

обласної прокуратури                                                                   Віталій ПАНЧЕНКО  

 


